
 

 
„Dovybavení TV studia“ 

 

Kupní smlouva 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění,  
 

Smluvní strany 
1. Prodávající 

 Název:  ELVIA – PRO, spol. s.r.o. 

Sídlem:  U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9 
Zastoupen:  xxxxx 

IČ:   45243042 
DIČ:  CZ45243042   

kontaktní osoba k veřejné zakázce a osoba 

oprávněná jednat za prodávajícího ve věcí předání zboží: xxxxx 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
6666 

 
(dále jen „prodávající“) 

 

a 
 

2. Kupující:  
 

Česká filharmonie, příspěvková organizace 

zastoupenou:   xxxxx  

 sídlem:   Alšovo nábřeží 79/12, 110 00 Praha 1 

IČ:  00023264   
DIČ:      CZ00023264 

 
Kontaktní osoba k veřejné zakázce a osoba  

oprávněná jednat za kupující ve věci převzetí zboží: xxxxx 

 
(dále také jen „kupující“) 

(společně dále jen „smluvní strany“) 
 

 
Preambule 

 

Tato smlouva je uzavírána v souladu s výsledky zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky s 
názvem „Dovybavení TV studia“, které bylo konáno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“).      
 

I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající se tímto zavazuje, za podmínek stanovených touto smlouvou a v souladu s předloženou 
nabídkou v rámci veřejné zakázky, dodat kupujícímu zboží. Konkrétní výčet zboží, včetně jeho 

specifikace, je uveden v Příloze – „Cenová nabídka“, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále 
jen „zboží“). 

 

2. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou zboží, včetně průvodních 
dokladů převzít a zaplatit za něj prodávajícímu cenu podle článku III. této smlouvy. 

 
II. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené v čl. I. této smlouvy 

nejpozději ve lhůtě 60 dnů od písemné výzvy kupujícího k dodání zboží, kterou kupující učiní 



2 

 

nejpozději do 14 dní od účinnosti smlouvy. Prodávající splní svůj závazek předáním zboží kupujícímu 

spolu s dodacím listem a doklady nezbytnými k užívání, či použití zboží, a to v místě Galerie 

Rudolfinum, Alšovo nábřeží 12, 110 01 Praha 1.  
 

2. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob smluvních stran 
na datovaném předávacím protokolu. Za účastníky smlouvy je oprávněn podepsat předávací 

protokol statutární zástupce, osoba oprávněná jednat ve věcech technických, či jakákoliv jiná osoba 

pověřená jednat za prodávajícího či kupujícího ve věci předání a převzetí zboží. 
 

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Zboží, které není v souladu s touto smlouvou. V takovém 
případě smluvní strany do předávacího protokolu uvedou, které skutečnosti či vady bránily převzetí 

zboží a další důležité okolnosti. V případě, že kupující převezme zboží, které neodpovídá této 
smlouvě, smluvní strany sepíší předávací protokol, do kterého uvedou, v jakém rozsahu zboží 

neodpovídá této smlouvě (specifikují vady, které Zboží vykazuje). Prodávající splní řádně své 

povinnosti z této smlouvy až okamžikem řádného a úplného dodání zboží. 
 

4. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. II., odst. 1, je kupující oprávněn od smlouvy 
odstoupit. 

 

5. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího jeho dodáním kupujícímu. 
 

6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním předávacího protokolu ve smyslu bodu 
2 tohoto článku. 

 
7. Prodávající prohlašuje, že na zboží se neváznou práva třetí osob. 

 

III. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena za zboží je specifikována v Příloze – „Cenová nabídka“, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabídce 

podané do zadávacího řízení, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem zadávacího řízení vybrána 
jako nejvhodnější. Takto sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou 

zboží, je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen v případě změny příslušné sazby daně z 
přidané hodnoty. V takovém případě bude sjednaná cena upravena podle výše sazeb DPH platných 

v době vzniku zdanitelného plnění. 

 
2. Sjednaná cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen „faktury“) řádně vystaveného 

prodávajícím se splatností 30 dnů. Prodávající se zavazuje fakturu vystavit po řádném dodání zboží. 
 

3. Faktura musí mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů, především zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů. Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, 

nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je kupující oprávněn ji vrátit zpět prodávajícímu s 
uvedením resp. vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se 

přeruší doba splatnosti v ní uvedená a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením nové, opravené 
faktury kupujícímu. 

 

4. Cena se považuje pro účely této smlouvy za řádně uhrazenou okamžikem jejího připsání na účet 
prodávajícího uvedený na faktuře. 

 
IV.  

Odpovědnost za vady a reklamace 
 

1. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a začíná běžet ode dne předání a podpisu oprávněných 

osob smluvních stran na datovaném předávacím protokolu. 
 

2. Prodávající je odpovědný za to, že po celou záruční dobu bude mít zboží vlastnosti sjednané v této 



3 

 

smlouvě a vlastnosti požadované právními předpisy, nebo vlastnosti obvyklé s ohledem na účel 

užívání anebo vlastnosti kupujícím vytýčené. 

 
3. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době dodání zboží.  

 
4. V případě, že má dodané zboží jakékoli vady, je kupující oprávněn požadovat: 

 

 odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, 

 odstranění vady opravou věci, 

 přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 

 odstoupit od smlouvy. 

 
5. Volba mezi nároky uvedenými v tomto článku smlouvy náleží kupujícímu, je však povinen ji oznámit 

prodávajícímu v zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. 
 

6. Prodávající neodpovídá za vady zboží vzniklé obvyklým opotřebením, neodborným použitím a 
zacházením se zbožím, nebo užíváním zboží k jiným účelům, než ke kterým je určeno. 

 

7. V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné, je kupující povinen vrátit 
reklamované zboží prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal. Veškeré náklady 

spojené s výměnou a vrácením zboží z důvodů, za které odpovídá prodávající, jdou na vrub 
prodávajícího. 

 

8. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci ve lhůtě 10 pracovních dnů od jejího nahlášení. 
 

9. Kontakt pro nahlášení závad: xxxxx 
 

V. Sankce 
 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle specifikace uvedené  v příloze – 

„Cenová nabídka“, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zboží bez 
DPH, a to za každý i započatý den prodlení s jeho dodávkou. 

 
2. V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny nebo její části, vznikne prodávajícímu nárok na úrok 

z prodlení v zákonné výši. 

 
VI. Odstoupení od Smlouvy 

 

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit s okamžitou platností v případě, že: 

 

a) prodávající nepředal kupujícímu zboží ve lhůtě dle této smlouvy, 

b) zboží je zatíženo právem třetí osoby, 

c) zboží má vady, na které prodávající kupujícího písemně neupozornil při předání zboží. Tím 
nejsou dotčena práva kupujícího podle ust. § 2106 a násl. občanského zákoníku. 

 

2. Nárok na náhradu škody není odstoupením od smlouvy dotčen. 

 

3. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí, má se za to, že zboží bylo vadné již při převzetí.  
 

4. Prodávající je dále oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit s okamžitou platností v případě, že 
kupující je v prodlení 30 dní s úhradou ceny. 

 

 
 

 
 



4 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouva bude podepsána zaručeným elektronickým podpisem oběma smluvními stranami. 
 

2. Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma smluvními 

stranami. 
 

3. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly a s jejím 

obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné 

vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 

 
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve 

vztahu k účinnosti smlouvy smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim 

známy účinky Zákona o registru smluv ve vztahu k účinnosti této smlouvy. Příslušné uveřejnění dle 
Zákona o registru smluv zajistí kupující, při plné součinnosti ze strany prodávajícího. 

 
 

 
Přílohy: 

 

- Cenová nabídka 
 

 
V Praze dne ………      V …………… dne ………. 

 

 
 

 
Za kupujícího      Za prodávajícího 

 

 
 

.........................................            ………………………………………… 
xxxxx        xxxxx 

xxxxx        xxxxx 
 

 

 
                               

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Popis předmětu
Počet 

kusů Výrobce Typové označení
Cena za 1 kus 

v Kč bez DPH

 Celková cena

v Kč bez DPH 

1.

Optická jednotka pro archivaci 

dat 1
SONY ODS-D280U xxx

97 280,00

Archivační jednotka s optickým 

zápisem s garancí min. 50 let 

pro media v bode 2 a 3

write/read 1Gb/2Gb

rozhraní USB 3 včetně 

převodníků do vzdálenosti 40m

uživatelský software

2.

Write-Once Optical Disc 

Cartridge 3.3TB 10
SONY ODC3300R.EU xxx

30 000,00

3.

Rewritable Optical Disc 

Cartridge 1.2TB 2
SONY ODC1200RE xxx

4 840,00

4. 4K studiová kamera 2 SONY HDC-4300/U xxx 2 281 400,00

2/3 inch type 4K 3xCMOS RGB 

sensor, global shutter

F1.4 prism

světelnost F8 (2000 lx, 89.9% 

reflectance)

odstup signál/šum min. -62 dB

LEMO 3K.93C, SDI, Audio, 

Interkom, Tracker, Network 

trunk

Permanent 4K capturing License SZC-4001

5. 4K kamerová jednotka 2 SONY HDCU-4300 xxx 1 103 380,00

připojení kamery přes LEMO 

3K.93C

výstup 4K (QD, 2SI)

interkom, Tally, PGM audio

network trunk

SDI return

2x nezávislé napájení 230V

6.

Panel pro ovládání funkcí 

studiové kamery (RCP) 2
SONY RCP-1500/U xxx 139 540,00

kompatibilní s kamerovým 

řetezcem v bode 4 a 5

zabudování do stolu kamerových 

korekcí

napájení POE

7.

7'' Full HD LCD kamerový 

konitor 2
SONY HDVF-L770 xxx

227 160,00

kompatibilní s kamerovým 

řetezcem v bode 4 a 5

kontrastní poměr 1000:1

Příloha - Cenová nabídka

VZ - Dovybavení TV studia



polohovatelné umístění pro 

vyváženou polohu kamery

připojení VF ke kameře

včetně stínítka

3G-SDI vstupní konektor

WFM (waveform monitor)

8.

Broadcast 4K UHD ENG/EFP 

objektiv 1
Canon

CJ25ex.6B IASE 

S
xxx

441 960,00

zoom 25x

Focal rozsah - 7.6mm – 190mm

světelnost f/1.8-f/2.9

4K optická kvalita

9.

Broadcast 4K UHD ENG/EFP 

objektiv 1
Canon

CJ45ex13.6B 

IASE V H
xxx

1 142 120,00

zoom 45x

Focal rozsah - 13.6mm – 

612mm

světelnost f/2.8-f/5.5

4K optická kvalita

Váha max. 5,7 kg

10. Za-kamerové ovládání 2 Canon SS-41-IASD xxx 75 200,00

digital full servo kit

kompatibilní s objektivy v bode 7 

a 8

11.

Kamerový pneumatický stativ 

s hlavou 2
SACHTLER

Vario ped 2-75, 

Video 60 plus
xxx

1 148 560,00

nosnost 75kggumová kolečka se synchronním 

otáčením a brzdou

Quick fix mount

minimální výška 66cm, 

maximální výška 143cm

stativová hlava s nosností 65kg 

včetně kamerového adaptéru

náklon +90º to -60º

2 teleskopické úchyty pro 

kamerové ovládání

12. Videoserver 1 SONY PWS-4500 xxx 1 138 620,00

4 kanály pro nahrávání, nebo 

přehrávání

4K SDI (QD, 2SI)

AES audio

XAVC class 300, 480 HDR 

(BT709 a 2020)

synchronní nahrávání high a low 

res

kapacita storage 8TB

připojení k ovládání stávájícího 

videoserveru PWS-4500 a 

mediagateway PWS-110PR1

Permanent 4K License PWSL-HR45
PSP.PWS4500.P

M,2



13. Interface 1 SONY PWSK-4504 xxx 121 700,00

SDI I/O Board pro propojení se 

stávajícím videoserverem PWS-

4500

14. Internal Memory Array 3 SONY PWSK-4501 xxx 608 490,00

paměť Internal Memory Array 

pro stávající videoserver PWS-

4500

kapacita 2TB

15. Rozdělovací zesilovač 2 IMAGINE DA-DH6804+D xxx 31 240,00

1x8 3G SDI

16. SFP modul 6 IMAGINE SFP+2ETX+NR xxx 32 820,00

SFP modul do matice VX

17. Náhledový monitor 1 SWIT SWIT S-1073F xxx 17 470,00

velikost displeje 7"

konektor 3G SDI

bateriové napájení s battery 

mount SONY BP

18. Stativové nohy 1 SACHTLER DA 100 K xxx 22 450,00

rozměr "baby"

kompatibilní s 100mm fluidní 

hlavou

výškový rozsah 13-27 cm

včetně spodního "pavouka"

18. Instalace a spotřební materiál 1
ELVIA atyp xxx

114 090,00

atyp

8 778 320,00Celková nabídková cena v Kč bez DPH


